RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PROVIMENTO DE

CARGOS Nº 01/2024

‘’TORNA PÚBLICO O PROVIMENTO DE CARGOS DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022’’

TOMAZ DE AQUINO ROSSATO, Prefeito Municipal de Vicente Dutra, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Legislação em vigor em

especial as Leis Municipais nº 2.378/2014 de 12 de novembro de 2014 e 2.398/2014 de 10 de

dezembro de 2014, torna público o provimento de cargos do Concurso Público 01/2022, e convoca

os candidatos classificados para os cargos abaixo relacionados, que deverão tomar posse no prazo

de até 10 dias, contados da data da publicação deste edital.

A documentação exigida para a posse deverá ser verificada no edital 01/2022, e

demais documentos, originais e cópias, junto ao Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Vicente Dutra, sendo que a mesma deverá ser entregue em até 10 dias

contados desta data.

Fica desde já advertido e cientificado o candidato de que, a não apresentação da

documentação exigida para a posse no prazo fixado, implica na abdicação da vaga.

CLASSIFICAÇÃO: CARGO: NOME DO CANDIDATO:

2º Prof. de Educação Física Alcimar Henrique Winck da Silda

5º  Prof. de Educação Infantil Deise Cristina Schwartz

6º Prof. de Educação Infantil Denise Bertollo Moreira

7º Prof. de Educação Infantil Maiara Mattos Voeltz

8º Prof. de Educação Infantil Tatiane Brandão da Silva

9º Prof. de Educação Infantil  Adriana Prestes da Silva

1º Prof. de Geografia Louisiana Ribas Machado

2°  Prof. de Geografia Cleomar Prestes da Silva

2º Prof. de História Eliane Maria Giacomini Viera

1º Prof. de Língua Portuguesa Adriane Monteiro da Silva

1º Prof. de Matemática   Keila Marques Follmann
4º Prof. de Séries Iniciais   Leidinara da Rosa da Silva

2º Cozinheiro Diuliana Port Olesiak

3º Cozinheiro Leila Aparecida Guarnieri

3º Monitor Diane de Souza Gomes

4º Monitor Lidiane Borba Klein

  1º Secretário de Escola   Brenda Klein

  7º  Servente   Gisele Silva dos Santos

  8º Servente   Priscila dos Santos

- Retificação do edital 01/2024 de provimento de cargos, referente a classificação do Professor de Educação Fisica

alterada de 1º lugar para 2º lugar.

Vicente Dutra, 17 de janeiro de 2024

Tomaz de Aquino Rossato

Prefeito Municipal